Решение Совета городского округа город Стерлитамак РБ

24 августа 2017 г. № 4-6/10з
О признании утратившим силу административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Передача жилищного фонда
городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
в собственность граждан в порядке приватизации», утвержденный решением
Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
от 23.12.2014 года № 3-5/30з «Об утверждении административных
регламентов предоставления муниципальных  услуг»
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая постановление администрации городского округа город Стерлитамак РБ от 18.03.2014 года № 590 «Об утверждении в новой редакции Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
Р Е Ш И Л:
1. Признать утратившим силу административный регламент предоставления муниципальной услуги «Передача жилищного фонда городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан в собственность граждан в порядке приватизации» утвержденный решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 23.12.2014 года № 3-5/30з «Об утверждении административных  регламентов предоставления муниципальных услуг» (приложение № 4) (в соответствующих редакциях).
2. Настоящее решение Совета городского округа подлежит опубликованию в газете «Стерлитамакский рабочий» и вступает в силу после опубликования.
Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан

А.А.Ширяев